
UCHWAŁA NR XXX/220/2017
RADY GMINY JASTKÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie ustanowienia herbu i innych symboli Gminy Jastków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446  ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 38), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - Rada 
Gminy Jastków uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się symbole i insygnia Gminy Jastków: herb, flagę, pieczęć Gminy i pieczęć Wójta Gminy.

§ 2. 1. 1. Herbem Gminy Jastków jest: czerwona tarcza typu hiszpańskiego, w obu pobocznicach 
ukoronowane złote łby lamparcie, w podstawie srebrna pelta z odznaki legionowej.

2. Graficzny wzór Herbu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. 1. Flaga Gminy – to płat materiału o formie prostokąta o proporcjach wysokości do szerokości: 5:8 
z biegnącymi dołem i górą dwoma białymi pasami o szerokości 1/16 wysokości płata, w odległości 1/16 płata 
od krawędzi. W części czołowej płata godło gminy o wysokości 10/16 szerokości płata.

2. Graficzny wzór Flagi stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1.  § 4.1. Pieczęcią Gminy Jastków jest pieczęć okrągła o średnicy 36 mm gdzie w podwójnym  otoku 
umieszczono kontur zatwierdzonego godła z otokowym napisem: z centralnie umieszczonym dywizorem

( na godz. 12.00) w kształcie krzyżyka; + GMINA JASTKÓW

2. Graficzny wzór Pieczęci Gminy stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Pieczęcią Wójta  jest pieczęć okrągła o średnicy 36 mm gdzie w podwójnym otoku umieszczono 
kontur zatwierdzonego godła z otokowym napisem: z centralnie umieszczonym dywizorem ( na godz. 12.00) 
w kształcie krzyżyka; + WÓJT GMINY JASTKÓW

2. Graficzny wzór Pieczęci Wójta Gminy stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 927



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jastków

Marek Wieczerzak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 927



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 927



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 927



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 927



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 927



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 927


		2017-03-06T13:04:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




